

## Saksliste til HS-møte 11/21

**40/21 Protokoll fra HS-møte nr. 10/21**

**41/21 Muntlig orientering fra administrerende direktør**

**42/21 Orienteringssak om kartlegging for omdømmearbeid**

Bakgrunn:

NKK har som visjon, misjon og strategi å være et talerør for tilsluttede klubber og forbund i det offentlige rom og arbeide for å sikre hundens og hundeeiernes plass i samfunnet. For å bli mer proaktiv i det politiske arbeidet og i omdømmearbeidet, kartlegges områder som antas å ha eller få fokus i det offentlige rom, fra politikere, media og befolkningen for øvrig.

**43/21 Tentativt regnskap til og med mai 2021**

**44/21 Årsregnskapet for 2020**

**45/21 Orienteringssak om lønnsoppgjøret**

**46/21 Orienteringssak – videre arbeid for strategiprosessen, herunder handlingsplanen, strategiplan og IT-satsning**

Bakgrunn:

Det er behov for å se nærmere på det videre arbeidet med strategiprosessene i NKK. Til dette innebærer det å gjennomgå og vurdere NKKs strategiplan, handlingsplan og fremtidig IT-satsning.

**47/21 Avklaring av møtedatoer for RS og HS**

**48/21 Søknad om medlemskap i NKK fra Norsk agilityforening**

**49/21 Falske stamtavler med norske og norskeide hunder**

Bakgrunn:

En norsk oppdretter av dachshunder oppdaget tidlig i 2021 at hunder fra deres oppdrett og/eller hunder i deres eie står oppført som foreldre og stamme på en rekke hunder i Storbritannia.

**50/21 Orienteringssak om arbeidsformundersøkelsen som er gjennomført i NKKs administrasjon**

**51/21 Regulering av dommergjerningen**

Bakgrunn:

Som følge av høringen på regler for agility har Kompetansegruppe agility (KG AG) et ønske om en diskusjon rundt en del forhold knyttet til regelverksbestemmelser som har etiske aspekter ved seg. Saken ble fremmet for NKKs Sportshundkomité, som vedtok å sende saken til HS for en overordnet, helhetlig vurdering og et evt. felles vedtak. Hovedstyret valgte å sende saken i retur til SHK for å få deres anbefaling i saken. Nå er denne anbefalingen klar.

**52/21 Eventuelt**